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Przed wakacjami – co warto
wiedzieć?
10.06.2011

Już  po  raz  drugi  rusza  akcja  przypominająca  Przed  wakacjami
–co  warto  wiedzieć?  W  tym  roku  aż  27  instytucji,  urzędów  i
organizacji  wspólnie  informuje  o  bezpieczeństwie,  prawach  i
obowiązkach  ważnych  do  zapamiętania  przed  długim  urlopem
wypoczynkowym.  Bez  względu  gdzie  i  jak  spędzasz  urlop  -
powinieneś znać swoje prawa. Dzięki wspólnej akcji na stronach
internetowych  wszystkich  uczestników  projektu  znajdziesz
potrzebne  informacje,  o  których  nie  można  zapomnieć  przed
wakacjami.  Jeśli  planujesz  urlop  zapraszamy  do  odwiedzenia
naszych  stron  internetowych,  a  na  nich  dowiesz  się  przede
wszystkim: Jak sprawnie dotrzeć do celu i nie utknąć w korkach
– www.gddkia.gov.pl Zasadach naliczania opłat za korzystanie z
telefonów  za  granicą  –  www.uke.gov.pl   O  czym  należy
pamiętać odwiedzając Parki Narodowe – www.mos.gov.pl Gdzie
musimy  opłacić  podatki  pracując  w  wakacje  za  granicą  –
www.mf.gov.pl  ·O  Europejskiej  Karcie  Ubezpieczenia
Zdrowotnego  -  www.nfz.gov.pl  O  prawach  osób
niepełnosprawnych  podczas  podróży  koleją  –  www.utk.gov.pl
 Jak zadbać o bezpieczeństwo, co zrobić w trudnych sytuacjach
będąc  za  granicą  znajdziemy  w  specjalnym  poradniku  –
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www.msz.gov.pl  Trzy  rady  dla  odbiorców  energii  przed
wyjazdem  na  zasłużony  urlop  aby  po  powrocie  obyło  się  bez
nieprzyjemnej  niespodzianki  -  www.ure.gov.pl  O  prawach
pasażerów  poszkodowanych  przez  linie  lotnicze  –odwołany  i
opóźniony lot, odmowa przyjęcia na pokład - www.ulc.gov.pl O
prawach  dziecka  podczas  wakacji   -  www.brpd.gov.pl  Chcesz
mieć  tylko  miłe  wspomnienia  z  wakacji  –świadomie  wybierz
odpowiednie ubezpieczenia turystyczne - www.rzu.gov.pl  Na co
zwrócić  uwagę  podpisując  umowę  z  biurem  podróży  –
www.uokik.gov.pl
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